
 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 
 

Zarządzenie Nr 57/2014 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 września 2014 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 50/2014 Rektora UKSW z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW                       

oraz przechowywania kluczy 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W Instrukcji kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW oraz przechowywania kluczy, 
stanowiącej Załącznik do Zarządzeniu nr 50/2014 Rektora UKSW z dnia 25 lipca 2014 r.                  
w sprawie wprowadzenia Instrukcji kontroli dostępu do obiektów i pomieszczeń UKSW oraz 
przechowywania kluczy w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dostęp do sal konferencyjnych odbywa się po uprzednim zgłoszeniu i zarezerwowaniu 
w Dziale Administracyjno-Gospodarczym, który informacje o rezerwacji przekazuje                       
na portiernię budynku.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


